附件1
农药监督抽查产品确认通知书（样本）
                   :
根据四川省农业农村厅《关于开展2022年全省农药质量专项监督抽查工作的通知》（川农函〔2022〕147 号），我单位于     年    月    日在四川省    市（州）    县（区、市）的      农药经营店抽查了标称你企业（委托）生产的      产品，农药登记证号为：      ，生产日期（批号）为：      ，农药生产许可证号为：       ,规格为：      。
请你企业接到本通知后及时核实确认被抽查的产品是否由你单位（委托）生产，并将回执寄回我单位。如不是你企业（委托）生产的产品，请书面说明理由，提交相关证据，并加盖公章连同回执一并寄回。对收到本通知15个工作日内未书面回复的，视为确认该农药为你企业（委托）生产的产品。产品执行企业标准的，请将产品标准文本               同回执一并寄给我单位。
联系人：万莉、罗瑞  联系电话：028-85505215（传真）：028-85505215
地  址：成都市武侯区武兴一路115号           邮 编：610045
                                    抽查单位（公章）
                                     年   月   日
…………………………………………………………………………………
回       执
省农药检定所：
经我单位核实，在                 抽到的            产品，（是、不是）我单位生产的产品，现予以确认。附相关证明材料
                                          （公章）
                                          年  月  日
附件2
农药监督抽查结果确认通知书（样本）
                   ：
根据四川省农业农村厅《关于开展2022年全省农药质量专项监督抽查工作的通知》（川农函〔2022〕147 号），我单位于   年   月   日在四川省    市（州）     县（区、市）的       农药经营店抽取标称你企业（委托）生产的     产品，农药登记证号为：      ，生产日期（批号）为：        ，农药生产许可证号为：       ,规格为：      。
经质量检测和判定，结果如下：
	登记的有效成分
	未经登记的有效成分
	判定结果
	备注

	农药
名称
	指标
（%）
	检测结果
（%）
	农药
名称
	含量
（%）
	合格/
不合格

现将监督抽查检测和判定结果通知你单位，请予以确认。如有异议的，应当在接到本通知之日起15个工作日内，向省农药检定所提出书面申请（联系地址：成都市武侯区武兴一路115号，邮政编码：610045，联系电话：028-85505215；传真:028-85505215；联系人：万莉、罗瑞），书面说明理由，提供相关证据，并抄送承检机构。逾期未提出异议的，视为认可监督抽查结果。

抽查单位（公章）
                                       年   月   日

 (
—

2

—
)
附件3
农药质量专项监督抽查结果汇总表
	序号
	农药名称
	含量及剂型
	标注登记证号
	标注生产许可证号
	标称生产企业
	生产日期或批号
	被抽查单位名称
	被抽单位所在市州
	质量检测结果
	备注

	登记的有效成分
	未经登记的
有效成分
	质量综合判定

	农药
名称
	指标
（%）
	检测结果（%）
	农药
名称
	含量
(%)

附件4
农药质量专项监督抽查查处情况汇总表
报送市（州）（盖章）：                联系人：                        联系电话：                       报送日期：
	序号
	农药
名称
	含量
及剂型
	标注登记证号
	标注生产许可证号
	标称生产
企业
	生产日期
或批号
	被抽查单位名称
	农药数量（kg）
	农药质量检测结果及存在的主要问题
	查处情况
	备注